
 

 

 

LIETUVOS U-21  

DZIUDO ČEMPIONATAS 

2025 

 

ELEKTRĖNAI 
(ELEKTRĖNŲ LAISVALAIKIO CENTRAS) 

 

 

 
 

Tvirtinu: 

Lietuvos dziudo federacijos 

Prezidentė Sandra Jablonskytė 



I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

-Lietuvos U-21 dziudo čempionato (toliau – Čempionato) nuostatai reglamentuoja Čempionato 

tikslus, organizavimą, finansavimo, dalyvių apdovanojimų tvarką. 

-Organizatoriai ir vykdytojai – Lietuvos dziudo federacija.  

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

-Čempionato tikslas - skatinti sistemingai sportuoti, ugdyti garbingos kovos ir kilnaus elgesio 

nuostatas. 

-Uždaviniai: 

-populiarinti ir kelti dziudo sporto šakos prestižą Lietuvoje, ieškoti gabių, talentingų 

sportininkų, sudaryti sąlygas jiems tobulėti; 

--išsiaiškinti stipriausius sportininkus, sudarysiančius LR nacionalinę U21 rinktinę.  

 

III. VIETA IR LAIKAS 

 

-Čempionatas vykdomas 2025 m. kovo 22 dieną, Elektrėnuose, Elektrėnų laisvalaikio centre 

(Rungos g. 18A, Elektrėnai). 

 

IV. DALYVIAI 

 

- Čempionate dalyvauja sporto mokyklų įstaigų, bendrojo ugdymo mokyklų, sporto centrų, klubų 

sportinikai. 

-Čempionatas asmeninis.  

-Už sportininkų sveikatą ir patirtas traumas varžybų metu atsako komandiruojanti organizacija. 

 

V. SVORIO KATEGORIJOS 

 

-U-21 amžiaus grupės (gimę 2005 – 2010 metais) svorio kategorijos: 

--Merginos: -48 kg; -52 kg; -57 kg; -63 kg; -70 kg; -78 kg; +78 kg; 

--Vaikinai: -60 kg; -66 kg; -73 kg; 81 kg; -90 kg; -100 kg; +100 kg; 

---Privaloma turėti ne mažesnį kaip 3 KYU (žalią diržą). 

 

 

 

 



VI. VARŽYBŲ VYGDYMO TVARKA 

 

-U-21 amžiaus grupės kovos trukmė 4 minutės + GS nelimituotas; 

-U-21 amžiaus grupėje leidžiami laužinimo ir smaugimo veiksmai; 

-U-21 amžiaus grupėje leistinas 0,2 kg. viršsvoris; 

-U-21 amžiaus grupėje atliekamas atsitiktinis sportininkų svorio tolerancijos (+5 proc. 

nuo dalyvaujamos svorio kategorijos) patikrinimas, jei sportininkas dalyvavo 

vakariniame oficialiame svėrime.  

-U-21 amžiaus grupėje privaloma turėti baltą ir mėlyną dziudogą (kimono). 

 

VII. VARŽYBŲ PROGRAMA 
 

-Kovo 21 diena (penktadienis) – mantadinė komisijos diena: 

--U-21 amžiaus grupės vakarinis dalyvių oficialus svėrimas 18.00 iki 19.00 valandos. 

 

-Kovo 22 diena (šeštadienis) – U-21 amžiaus grupės varžybos: 

--U-21 amžiaus grupės rytinis dalyvių oficialus svėrimas nuo 8.00 iki 9.00 valandos; 

--U-21 amžiaus grupės vakarinių dalyvių svėrimo tolerancijos patikra nuo 8.00 iki 9.00 valandos; 

--Varžybų pradžia 10.00 valandą 

 

SVĖRIMO METU BŪTINA PATEIKTI BUDO PASĄ IR REGISTRACIJOS 

SVĖRIMO LAPĄ ARBA BAR KODĄ 

 

VIII. REGISTRACIJA 
 

-Registracija vyksta iki kovo 20 d., 24.00 val., https://sportists.info/judo/login.php arba www.judo.lt 

tinklapyje, dešinėje pusėje paspaudus ant LDF registravimosi sistema. 

 

IX. APDOVANOJIMAS 

 

-Nugalėtojai ir prizininkai apdovanojami atitinkamo laipsnio medaliais. 

 

X. APRŪPINIMAS 

 

-Visas išlaidas, susijusias su dalyvavimu čempionate, apmoka komandiruojanti organizacija. 

Lietuvos dziudo federacija apmoka visas išlaidas, susijusias su salės nuoma,  teisėjavimu ir 

mediciniu aptarnavimu. 

 

 

https://sportists.info/judo/login.php
http://www.judo.lt/


XI. STARTO MOKESTIS  

 

-Starto mokestis 20 eurų kiekvienam dalyviui registruojantis per LDF registracijos sistemą iki 

2024-10-24, 24.00 val.; 

-Starto mokestis 30 eurų kiekvienam dalyviui registruojantis varžybų dieną; 

 

STARTO MOKESTIS MOKAMAS TIK PAVEDIMU Į LDF BANKO 

SĄSKAITĄ 

 

-Į registraciją atvykstama su bankinio pavedimo kopija arba garantiniu raštu; 

-Starto mokestis mokamas pavedimu į LDF banko sąskaitą arba varžybų vykdomą dieną atliekant 

bankinį pavedimą. 

 

 
 

 

XII. TEISĖJAVIMAS 

 

-Varžybų vyriausias teisėjas – tarptautinės kategorijos teisėja Justina Rahimova; 

-Varžybų vyriausias sekretorius – Arnas Šikšnius 

 

XIII. VISAIS KLAUSIMAIS, SUSIJUSIAIS SU VARŽYBOMIS TEIRAUTIS 

 

-Dėl registracijos į varžybas Arnas Šikšnius – tel. nr. +37063689818 

-Dėl varžybų vykdymo eigos Justina Rahimova – tel. nr. +37068435480 

 

-Kitais klausimas gen. Sekretorė Justina Stalionė 

--El. paštu: justina.judo@gmail.com  

--Tel. Nr. +37065788550 

mailto:justina.judo@gmail.com

